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ARQUITECTURA'Y TECNOLOGIA DE COMPUTADORES (AMPLIACION)

|035A|

BARCENA GONZALEZ, GUILLERMO
GARCIA SANCHEZ, PABLO

MOTA MACIAS, JOSE MIGUEL

DE LA TORRE MORENO, PABLO

DE LA TORRE MACIAS, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER
RIVAS SANCHEZ, MARIO

GUTIERREZ HERRERA, GUILLERMO
LAZARO MUNOZ, ANTONIO JOSE
GUARDENO RAMIREZ, RAFAEL
PERSON MONTERO, TATIANA
MONTERO RUIZ, LUIS F

MARTIN MARIN, MARIA CONSOLACION
DIAZ CANO, IGNACIO

AMIGUETI CAMERINO, RAFAEL

5,00

5,00

5,00

3,50

7,00

5,00

5,00

3,50

7,00

5,00

5,00

5,00

3,50

0,00

7,63

1,66

0,00

0,00

0,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34,00

19,00

11,00

7,00

4,00

Excluido

2,00

2,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Excluido

0,00

5,00

0,29

3,85

0,35

1,92

1,92

0,00

0,25

0,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,60

12,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52,60

49,28

17,95

14,35

11,35

9,75

8,92

8,50

7,25

5,29

5,00

5,00

3,50

Fecha generacién: 22 enero 2018
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CIENCIA DE LA COMPUTACION E INTELIGENCIA ARTIFICIAL (075)

CAMPANA GOMEZ, JESUS ROQUE 10,00 50,00 35,00 5,00 0,00 45,00 145,00
RUIZ JIMENEZ, MARIA DOLORES 10,00 47,71 35,00 5,00 0,00 35,08132,79

SALGUERO HIDALGO, ALBERTO GABRIEL 10,00 50,00 35,00 0,75 0,00 34,30 130,05

BOUBETA PUIG, JUAN 10,00 50,00 35,00 0,00 0,00 34,00 129,00
RODRIGUEZ DiAZ, FRANCISCO JAVIER 10,00 35,25 35,00 5,00 0,00 30,10115,35
BALDERAS ALBERICO, ANTONIO 10,00 50,00 23,00 2,04 0,00 30,02115,06
BARCENA GONZALEZ, GUILLERMO 10,00 50,00 15,09 5,00 0,00 28,04 108,13
GARCIA SANCHEZ, PABLO 10,00 33,91 35,00 0,42 0,00 27,73 107,06
RODRIGUEZ GARCIA, MERCEDES 10,00 50,00 5,50 5,00 0,00 18,15 88,65
DELGADO PEREZ, PEDRO 10,00 26,06 18,00 4,42 0,00 14,54 73,02
GUTIERREZ MADRONAL, LORENA 10,00 50,00 9,00 0,00 0,00 0,00 69,00
DE LA TORRE MORENO, PABLO 7,00 50,00 3,50 4,90 0,00 0,00 65,40
MONEDERO ROJO, JUAN JOSE 7,00 50,00 0,00 5,00 0,00 0,00 62,00
SANCHEZ JEREZ, ANA BELEN 10,00 6,10 18,75 5,00 0,00 0,00 39,85
CALDERON SANCHEZ, ALEJANDRO 7,00 10,29 19,00 2,92 0,00 0,00 39,21
GUTIERREZ HERRERA, GUILLERMO 7,00 450 4,00 0,00 0,00 0,00 1550
RIVAS SANCHEZ, MARIO 700 180 150 500 0,00 0,00 1530

1/2 Fecha generacién: 22 enero 2018
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CIENCIA DE LA COMPUTACION E INTELIGENCIA ARTIFICIAL (075)

LAZARO MUKOZ, ANTONIO JOSE 700 000 325 000 000 000 10,25
PERSON MONTERO, TATIANA 500 000 1,50 1,10 0,00 0,00 7,60
CORRAL PLAZA, DAVID JOSE 700 000 050 000 000 000 7,50
MARIN PULIDO, SERGIO 700 000 000 000 000 000 7,00
DIAZ CANO, IGNACIO 700 000 000 000 000 000 7,00
PRIETO GUTIERREZ, IGNACIO 0,00 0,00 000 500 000 000 5,00
DE LA TORRE MACIAS, JUAN CARLOS 500 0,00 0,00 000 000 000 5,00
DIEGO GONZALEZ, JOSE LUIS DE 0,00 0,00 000 000 000 000 0,00
NOGUEIRA PRADO, ELVIRA Excluido

AMIGUETI CAMERINO, RAFAEL Excluido

SOTO MONTERRUBIO, JOSE CARLOS Excluido

2/2 Fecha generacion: 22 enero 2018
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EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA (Dpto C121) (AMPLIACION) (305B)

0,50 3,55 0,00

GUERRERO BOTE, JUAN JOSE
HIGUERA TRUJILLO, JUAN LUIS
LOPEZ CHAO, VICENTE ADRIAN
PALACIOS IBANEZ, BELEN
MORALES GUERRERO, ADRIAN
ORGE CANTERO, JOSE MARIA
SALVADO MANZORRO, MANUEL

FERNANDEZ-MENSAQUE RODRIGUEZ,
ALFONSO

MACIAS MARTINEZ, ADELAIDA

MERA PRIETO, CARMEN

CARDENAS BARRAGAN, JUAN

MORENO PEREZ, JUAN ANTONIO
ROJAS BLANCO, SERGIO

VELEZ GODINO, JOSE ANTONIO
FERNANDEZ RUIZ, MANUEL ALEJANDRO
CABRERA LOPEZ, JAVIER

BRAVO REY, FERNANDO

3,00 20,70

2,50

2,50

5,00

3,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

1,50

1,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

4,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,04

0,00

0,00

0,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,75

1,50

3,00

2,12

2,00

0,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00 27,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,25

8,50

8,00

5,66

4,50

2,92

2,78

2,50

2,50

2,50

1,50

1,50

1,00

1,00

0,00

0,00

Fecha generacién: 22 enero 2018
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EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA (Dpto C121) (AMPLIACION) (305B)

PRIETO GUTIERREZ, IGNACIO 0,00 000 000 000 000 000 0,00
RELINQUE SANCHEZ, JAIME 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00
CALIANI SANTOS, CARLOS 000 000 000 000 000 000 0,00
PIZARRO RUIZ, JOAQUIN 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00
BLANCO GOMEZ, JAVIER 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00
SANCHEZ EGEDA, ANTONIO Excluido

2/2 Fecha generacion: 22 enero 2018
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INGENIERIA AEROESPACIAL (AMPLIACION) (495A)

PACHECO RAMOS, GUILLERMO

SOLIiS FAJARDO, ALBERTO 5,00
GARCIA ORTIZ, JOSE HERMENEGILDO 5,00
EXPOSITO CARRILLO, JOSE ANTONIO 5,00
BRAVO REY, FERNANDO 5,00
MORENO CORRALES, LAURA 2,50
BRAUN -, MATIAS 0,00
PARRA ROJAS, FRANCISCO CARLOS 0,00

1,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Excluido

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,43

0,00

0,91

0,00

1,20

0,00

0,00

1,00

1,50

0,00

0,00

1,30

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,93

6,50

5,91

5,00

5,00

1,00

0,00
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INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA (AMPLIACION) (520A)

0,00 0,88 2,25

GUARDENO RAMIREZ, RAFAEL
MONTERO RUIZ, LUIS F

MERA PRIETO, CARMEN

CABRERA LOPEZ, JAVIER

PRIETO GUTIERREZ, IGNACIO

DIAZ CANO, IGNACIO

LAZARO MUNOZ, ANTONIO JOSE
GUTIERREZ HERRERA, GUILLERMO

SOTO MONTERRUBIO, JOSE CARLOS

7,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Excluido

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,13

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fecha generacion: 22 enero 2018
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INGENIERIA MECANICA (Dpto C121) (AMPLIACION) (545B)

FERNANDEZ RUIZ, MANUEL ALEJANDRO 0,00 0,00 700 000 1,00 210 10,10

PACHECO RAMOS, GUILLERMO 250 556 0,00 000 200 0,00 10,06
ALIKO BENITEZ, ABRAHAM 500 0,00 0,00 126 000 000 6,26
MORALES GUERRERO, ADRIAN 3,50 0,00 2,00 0,70 0,00 0,00 6,20
GARCIA ORTIZ, JOSE HERMENEGILDO 500 0,00 0,00 0,00 050 0,00 5,50
VELEZ GODINO, JOSE ANTONIO 500 0,00 0,00 0,00 000 0,00 5,00
BRAUN -, MATIAS 500 0,00 0,00 0,00 000 0,00 5,00
MORENO PEREZ, JUAN ANTONIO 3,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 3,00
MORENO CORRALES, LAURA 250 0,00 0,00 000 020 000 270
GUERRERO BOTE, JUAN JOSE 250 0,00 0,00 0,00 000 000 250
MACIAS MARTINEZ, ADELAIDA 250 0,00 0,00 0,00 000 000 250
SALVADO MANZORRO, MANUEL 250 0,00 0,00 0,00 000 000 250
SOLIS FAJARDO, ALBERTO 0,00 0,75 0,00 1,16 0,00 0,00 1,91
MONTERO RUIZ, LUIS F 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
CABRERA LOPEZ, JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
RODRIGUEZ CASADO, ANIBAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PARRA ROJAS, FRANCISCO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

1/2 Fecha generacién: 22 enero 2018
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INGENIERIA MECANICA (Dpto C121) (AMPLIACION) (545B)

CARDENAS BARRAGAN, JUAN 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
PIZARRO RUIZ, JOAQUIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BLANCO GOMEZ, JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2/2 Fecha generacion: 22 enero 2018
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LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS (570)

10,00 50,00 35,00 5,00

CAMPANA GOMEZ, JESUS ROQUE

RUIZ JIMENEZ, MARIA DOLORES
SALGUERO HIDALGO, ALBERTO GABRIEL
BOUBETA PUIG, JUAN

RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER
BALDERAS ALBERICO, ANTONIO
BARCENA GONZALEZ, GUILLERMO
GARCIA SANCHEZ, PABLO

RODRIGUEZ GARCIA, MERCEDES
GARCIA DE PRADO FONTELA, ALFONSO
MOTA MACIAS, JOSE MIGUEL

DELGADO PEREZ, PEDRO

GUTIERREZ MADRONAL, LORENA

DE LA TORRE MORENO, PABLO
MONEDERO ROJO, JUAN JOSE
SANCHEZ JEREZ, ANA BELEN

CALDERON SANCHEZ, ALEJANDRO

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

7,00

10,00

10,00

7,00

7,00

10,00

7,00

47,71

50,00

50,00

35,25

50,00

50,00

33,91

50,00

31,05

50,00

26,06

50,00

50,00

50,00

6,10

10,29

35,00

35,00

35,00

35,00

23,00

15,09

35,00

5,50

18,00

11,25

18,00

9,00

3,50

0,00

18,75

19,00

5,00

0,75

0,00

5,00

2,04

5,00

0,42

5,00

5,00

5,00

4,42

0,00

4,90

5,00

5,00

2,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45,00 145,00

35,08 132,79

34,30 130,05

34,00 129,00

30,10 115,35

30,02 115,06

28,04 108,13

27,73 107,06

18,15

21,62

0,00

14,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88,65

85,67

73,25

73,02

69,00

65,40

62,00

39,85

39,21

Fecha generacién: 22 enero 2018
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Baremacion provisional (2017-18)

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS (570)

7,00 4,50 4,00

GUTIERREZ HERRERA, GUILLERMO
RIVAS SANCHEZ, MARIO

LAZARO MUNOZ, ANTONIO JOSE
PERSON MONTERO, TATIANA
CORRAL PLAZA, DAVID JOSE
GALAFATE MARQUE, MARIA ISAURA
MARIN PULIDO, SERGIO

DIAZ CANO, IGNACIO

MARTIN MARIN, MARIA CONSOLACION
PRIETO GUTIERREZ, IGNACIO

DE LA TORRE MACIAS, JUAN CARLOS
DIEGO GONZALEZ, JOSE LUIS DE
NOGUEIRA PRADO, ELVIRA

AMIGUETI CAMERINO, RAFAEL

SOTO MONTERRUBIO, JOSE CARLOS

212

7,00

7,00

5,00

7,00

7,00

7,00

7,00

5,00

0,00

5,00

0,00

1,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,50

3,25

1,50

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Excluido

Excluido

Excluido

0,00

5,00

0,00

1,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,50

15,30

10,25

7,60

7,50

7,00

7,00

7,00

5,00

5,00

5,00

0,00

Fecha generacién: 22 enero 2018
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MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS (590)

10,00 28,00 20,00 4,50

RODRIGUEZ JARA, ENRIQUE ANGEL
NAVARRO GARCIA, GABRIEL MARIA
VISO PEREZ, JUAN ANTONIO
ROMERO RODRIGUEZ, LAURA
GOMEZ SANCHEZ, JUAN JOSE
AMADO SANCHEZ, YOLANDA
CALDERAY CAYETANO, FATIMA
PAJARO VELAZQUEZ, EMILIO
VELEZ GODINO, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ MORENO, RUBEN
EXPOSITO CARRILLO, JOSE ANTONIO
GUERRERO DELGADO, MCARMEN

GUERRERO DELGADO, MARIA DEL
CARMEN

OTERO ALGABA, PEDRO
CABRERA LOPEZ, JAVIER

VILLANUEVA ALCANTARA VILLANUEVA
ALCANTARA, ALEJANDRO

SABORIDO BARBA, NIEVES

5,00

7,00

7,00

5,00

3,50

10,00

2,50

10,00

2,50

3,50

7,00

7,00

7,00

2,50

7,00

2,50

50,00

50,00

18,00

30,00

36,00

21,00

28,50

6,00

16,00

12,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

0,00

4,00

0,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

1,00

3,00

5,00

0,00

0,50

5,00

5,00

5,00

5,00

4,50

4,50

3,00

5,00

4,00

0,00

10,00

4,00

0,00

4,00

4,00

4,00

6,00

4,00

0,00

6,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72,50

59,00

58,00

52,00

44,00

43,50

41,50

40,00

33,00

29,50

24,50

15,50

15,50

14,00

13,50

11,00

6,50

Fecha generacién: 22 enero 2018
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MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS (590)

MERA PRIETO, CARMEN 5,00
REGUERA GIL, FRANCISCO JESUS 3,50
CUADRO CHAVES, DAVID 3,50

RUBERTE DE LA HIGUERA, MARIA EDURNE 2,50

BRAVO REY, FERNANDO 2,50
CALIANI SANTOS, CARLOS 2,50
PARRA ROJAS, FRANCISCO CARLOS 0,00
ALIKO BENITEZ, ABRAHAM 0,00
FOSAS DE PANDO, DANIEL 0,00
212

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

3,50

3,50

2,50

2,50

2,50

0,00

0,00

0,00

Fecha generacion: 22 enero 2018
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MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS (ESPECIFICA) (590A)

7,00 36,05 0,00 5,00 10,00

AMADO SANCHEZ, YOLANDA

PAJARO VELAZQUEZ, EMILIO
RODRIGUEZ MORENO, RUBEN

RAMIREZ SANCHEZ, ANTONIO

CUADRO CHAVES, DAVID
GARCIA-FERRES TARODO, JUAN CARLOS
RUBERTE DE LA HIGUERA, MARIA EDURNE
MACIAS MARTINEZ, ADELAIDA

GOMEZ SANCHEZ, JUAN JOSE

MERA PRIETO, CARMEN

CALDERAY CAYETANO, FATIMA

VILLANUEVA ALCANTARA VILLANUEVA
ALCANTARA, ALEJANDRO

CALIANI SANTOS, CARLOS

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

28,50

16,10

0,00

0,00

0,00

0,00 5,00

0,00 5,00

0,00 5,00

0,00 5,00

0,00 5,00

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

Excluido

10,00

6,00

4,00

4,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58,05

48,50

32,10

14,00

14,00

12,00

Fecha generacion: 23 enero 2018
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MECANICA DE FLUIDOS (AMPLIACION) (600B)

RINCON CASADO, ALEJANDRO 500 7,93 3,00 0,00 000 4,37 20,30
GARRES DIAZ, JOSE 7,00 0,00 4,00 3,83 450 0,00 19,33
GARCIA ORTIZ, JOSE HERMENEGILDO 10,00 0,00 3,00 000 1,50 0,00 14,50
EXPOSITO CARRILLO, JOSE ANTONIO 500 0,00 4,00 224 0,71 0,00 11,95
PARRA ROJAS, FRANCISCO CARLOS 250 0,00 8,00 000 000 0,00 10,50
SOLIS FAJARDO, ALBERTO 500 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00
GOMEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 250 0,00 0,00 0,00 000 000 250
SALVADO MANZORRO, MANUEL 250 0,00 0,00 0,00 000 000 250
LLORET VIEIRA, FERNANDO 250 0,00 0,00 000 000 000 250
MORENO CORRALES, LAURA 250 0,00 0,00 0,00 000 000 250
MONTERO RUIZ, LUIS F 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
ALIKO BENITEZ, ABRAHAM 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
SABORIDO BARBA, NIEVES 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
CALDERAY CAYETANO, FATIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
CARDENAS BARRAGAN, JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
VILLANUEVA ALCANTARA VILLANUEVA 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

ALCANTARA, ALEJANDRO

PIZARRO RUIZ, JOAQUIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/2 Fecha generacién: 22 enero 2018
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MECANICA DE FLUIDOS (AMPLIACION) (600B)

BLANCO GOMEZ, JAVIER 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00

2/2 Fecha generacion: 22 enero 2018
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Baremacion provisional (2017-18)

MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA DE ESTRUCTURAS (Dpto

C121 ' |AMPLIACION| |605B|

6,00 12,00 3,00 1,00 6,30 38,30

FERNANDEZ RUIZ, MANUEL ALEJANDRO

BRAUN -, MATIAS

ORGE CANTERO, JOSE MARIA

SOLIS FAJARDO, ALBERTO
EXPOSITO CARRILLO, JOSE ANTONIO
ALIKO BENITEZ, ABRAHAM

NARANJO PEREZ, JAVIER

SALVADO MANZORRO, MANUEL
PIZARRO RUIZ, JOAQUIN

MORENO CORRALES, LAURA

FERNANDEZ-MENSAQUE RODRIGUEZ,
ALFONSO

MACIAS MARTINEZ, ADELAIDA
CARDENAS BARRAGAN, JUAN
LOPEZ CHAO, VICENTE ADRIAN
SANCHEZ EGEDA, ANTONIO

VILLANUEVA ALCANTARA VILLANUEVA
ALCANTARA, ALEJANDRO

BLANCO GOMEZ, JAVIER

10,00

10,00

5,00

5,00

5,00

10,00

7,00

5,00

7,00

5,00

5,00

5,00

5,00

2,50

0,00

3,00

4,50

10,00

1,50

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00 0,00 0,00 0,00 19,50

0,00 0,00 250 0,00 17,50

1,00 4,00 2,00 0,00 13,50

1,00 0,00 1,50 0,00 12,50

1,00 0,00 1,50 0,00 12,50

0,00 0,00 1,00 0,00 8,00

1,00 0,00 1,50 0,00 7,50

0,00 0,00 050 0,00 7,50

0,00 200 050 0,00 7,50

0,00 0,00 150 0,00 6,50

0,00 0,00 1,00 0,00 6,00

0,00 0,00 050 0,00 5,50

0,00 0,00 1,50 0,00 4,00

Excluido

0,00 2,00 1,00 0,00 3,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

Fecha generacién: 22 enero 2018



	ARQUITECTURA Y TECNOLOGIA DE COMPUTADORES (AMPLIACION) (035A)
	CIENCIA DE LA COMPUTACION E INTELIGENCIA ARTIFICIAL (075)
	EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA (Dpto C121) (AMPLIACION) (305B)
	INGENIERIA AEROESPACIAL (AMPLIACION) (495A)
	INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA (AMPLIACION) (520A)
	INGENIERIA MECANICA (Dpto C121) (AMPLIACION) (545B)
	LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS (570)
	MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS (590)
	MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS (ESPECIFICA) (590A)
	MECANICA DE FLUIDOS (AMPLIACION) (600B)
	MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA DE ESTRUCTURAS (Dpto C121) (AMPLIACION 605B)

